[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  01.06.2021 г № 19

О передаче муниципальных объектов коммунального хозяйства, находящихся в         Бородачевском сельском поселении в оперативное управление МУ
«КХБ Бородачевского сельского поселения»
Для своевременной и качественной работы объектов коммунального хозяйства Бородачевского сельского поселения, соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ»,  руководствуясь Уставом Бородачевского сельского поселения

Постановляю:
1. Передать муниципальные объекты коммунального хозяйства, находящиеся в Бородачевском сельском поселении в оперативное руководство МУ  «КХБ Бородачевского сельского поселения» для обеспечения своевременной и качественной                работы в соответствии с актом приема -передачи (прилагается).
Глава Бородачевского сельского поселения

                            Глава Бородачевского сельского поселения                                 А.И.Фомин

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
01.06.2021 г
Бородачевское сельское поселение

          Администрация Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в лице главы Бородачевского сельского поселения Фомина Алексея Ивановича, действующего на основании Устава Бородачевского сельского поселения, именуемая в дальнейшем «Сторона 1 » и муниципальное учреждение «Коммунальное хозяйство и благоустройство Бородачевского сельского поселения» в лице директора Безъязычного Николая Ивановича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Сторона 2», составили настоящий акт о нижеследующем: «Сторона 1» передает в оперативное управление, а «Сторона 2» принимает в оперативное управление нижеперечисленные муниципальные объекты коммунального хозяйства, находящиеся в собственности Бородачевского сельского поселения без балансовой стоимости.

	№п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Количество

	(руб.)
	Остаточная стоимость(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	01100004
	Водозаборная колонка
С.Бородачи, ул.Молодежная
	1шт

	2.
	 01100002
	Водозаборная колонка
С.Бородачи, ул.Центральная
	1шт

	3.
	01100006
	Водозаборная колонка
С.Бородачи, ул.Козловская
	1шт

	4.

	            011000002

	Водозаборная колонка
С.Чижи
	             1шт

	6.
	 По акту

     01100007

По св-ву 212:001769 Литер:В.
	Сети водопроводные с.Бородачи
	    2880м

	   6.
	       По акту

          00000008
Из выписки34:07:000000:5806
	Сети водопроводные с.Чижи
	      2046м

	  7.
	          01100001
Из выписки34:07:150002:51
	Скважина№1, с.Чижи
	        1шт
	        -

Сторона1»                                                                  «Сторона2»                                                   Глава администрации                                                       Директор  МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения                    Бородачевского сельского  поселения»

_______________А.И.Фомин                                       __________________Н.И.Безъязычный